
 

Uchwała XXXIV/313/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 23 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIII/305/2017 Rady Gminy Masłów z dnia  

                        26 stycznia 2017 roku w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr  

                        834/33  położonej w Masłowie Pierwszym 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” i art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446) Rada Gminy Masłów 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

 

W uchwale Nr XXXIII/305/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 26 stycznia 2017 roku 

w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr 834/33  położonej w Masłowie Pierwszym 

§ 1 otrzymuje brzmienie: „Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na 

własność gminy Masłów działki nr 834/33 o pow. 0,0052 ha położonej w Masłowie 

Pierwszym zajętej pod drogę – ul. Świerczyńską”. 

 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.   

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

   /-/ Sylwester Wojtyna  



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XXXIV/313/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 23 lutego 2017 roku 

 

 

W treści § 1 uchwały Nr XXXIII/305/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 26 stycznia 

2017 roku w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr 834/33  położonej w Masłowie 

Pierwszym  zaistniała pomyłka, dotycząca powierzchni działki nr 834/33, która faktycznie 

wynosi 0,0052 ha. 

W świetle powyższego konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały 

Nr XXXIII/305/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie nabycia 

w drodze darowizny działki nr 834/33  położonej w Masłowie Pierwszym. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

   /-/ Sylwester Wojtyna   
 

 


